

Odávateľ : AGOPRO, s.r.o. Jilemnického 134 059 52 Veľká Lomnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36586625 DIČ: 2021903334 IČ DPH : SK2021903334 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 23774/P Banka : Tatra banka Košice SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2621814401/1100 IBAN : SK31 1100 0000 0026 2181 4401 Tel.: 0903133700 Faktúru vyhotovil : Kyšková Beáta	Faktúra číslo : 10240080 Objednávka číslo : 377/2024/KP Dodací list číslo : A101-24/2/2024																		
Poštová adresa: MBB a.s. ČSA 26 974 01 Banská Bystrica	MBB a.s , ČSA 26, Banská Bystrica Číslo záznamu: 4212/2024 Číslo spisu: Došlo dňa: 03-12-2024 Vybavuje: Prílohy:																		
Odberateľ : MBB a.s. ČSA 26 974 01 Banská Bystrica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36039225 DIČ: 2020093504 IČ DPH : SK2020093504	<table><tr><td>Dátum vyhotovenia</td><td>Dodanie tovaru/služby</td><td>Dátum splatnosti</td></tr><tr><td>26.11.2024</td><td>26.11.2024</td><td>10.12.2024</td></tr><tr><td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td></tr><tr><td colspan="3">Spôsob dopravy : Osobný odber</td></tr><tr><td colspan="3">Konštantný symbol : 0008</td></tr><tr><td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td></tr></table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	26.11.2024	26.11.2024	10.12.2024	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Osobný odber			Konštantný symbol : 0008			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																	
26.11.2024	26.11.2024	10.12.2024																	
Forma úhrady : Prevodný príkaz																			
Spôsob dopravy : Osobný odber																			
Konštantný symbol : 0008																			
Dod. a plat. podmienky :																			

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Uzatvárací mechanizmus kabíny - nerez	0	26,00	ks	33,90	881,40
2		Madielko na otočnú tyč	0	15,00	ks	1,80	27,00
3		FAB vložka 30/40 nikel 1 strana večný kľúč	0	1,00	ks	22,60	22,60
4		Montáž - oprava priechodných prezliekacích kabín	0	16,00	hod	25,00	400,00
5		Doprava 1 deň montážnych prác	0	2,00		125,00	250,00

Prenos DP : 1 581,00

Celková suma s DPH 1 581,00

Celková fakturovaná suma: EUR 1 581,00

Prenesenie daňovej povinnosti



PAY by square

Podpis a p